
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЖАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №3» 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ 

БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР 

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ДЖАЛКЕРА ЮККЪЕРА 

ИШКОЛ №3» 

 

366216, Чеченская Республика, Гудермесский район, c. Джалка, ул. А.Кадырова 165, Тел./8(995)803-56-69,                                    
e-mail:  Dzhalka 3@mail.ru,  ОКПО  43128437,   ОГРН  1202000000234,   ИНН/КПП    2005012469/200501001 

 

 

ПРИКАЗ                                                                                                           
 

от 29.08.2022 года                                с.Джалка                                              № 273-од 

 

О проведении предметных недель  

в 2022-2023 учебном году  

   

 В соответствии с планом работы школы на 2022-2023 учебный год, с целью 

развития интереса обучающихся к образовательному процессу, повышения уровня 

их компетенций, повышения профессиональной компетенции учителей  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Заместителю директора по учебной работе Гайрбековой М.Б. организовать 

проведение предметных недель в 1-10-х классах в период с 25.10.2022 г. по 

18.03.2022 г.  

2. Утвердить график проведения предметных недель на 2022/2023 учебный 

год (Приложение № 1).  

3. Назначить ответственными за подготовку и проведение предметных недель 

руководителей школьных методических объединений: Исаеву М.А., руководителя 

школьного методического объединения учителей естественно-математического 

цикла, Эдилову М.И., руководителя школьного методического объединения 

учителей гуманитарного цикла, Сайдалову З.С., руководителя школьного 

методического объединения учителей начальных классов.  

4. Классным руководителям 1–10-х классов содействовать в обеспечении 

участия обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом 

проведения предметных недель.   

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение 

обучающимися правил техники безопасности во время проведения мероприятий 

возложить на учителей начальных классов, учителей-предметников.  

mailto:3@mail.ru


6. Гайрбековой М.Б., заместителю директора по учебной работе, подвести 

итоги предметных недель. Отчёты о проведении предметных недель разместить на 

официальном сайте школы.  

7. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Гайрбекову М.Б.  

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

График 

проведения предметных недель на 2022/2023 учебный год 

 

№ 

п/п 
Предмет Сроки Ответственные 

1. Иностранный язык 
03.10.2022г.-

08.10.2022г. 

Руководитель МО ГЦ, учителя-

предметники 

2. Русский язык и литература 
10.10.2022г.-

15.10.2022г. 

Руководитель МО ГЦ, учителя-

предметники 

З. Математика, физика 
07.11.2022г.-

12.11.2022г. 

Руководитель МО ЕМЦ, учителя-

предметники 

4. Информатика и ИКТ 
14.11.2022г.-

19.11.2022г. 

Руководитель МО ЕМЦ, учителя-

предметники 

5. ИЗО, музыка, технология 
05.12.2022г.-

10.12.2022г. 

Руководитель МО ЕМЦ, учителя-

предметники 

6. Педагог-организатор ДНВ 
12.12.2022г.-

17.12.2022г. 

Руководитель МО ГЦ, ЕМЦ 

7. Начальные классы 
16.01.2023г.-

21.01.2023г. 

Рукодитель МО начальных классов, 

учителя начальных классов 

8. 
География, история, 

обществознание 
30.01.2023г.-

04.02.2023г. 

Руководитель МО ГЦ, учителя-

предметники 

9. Молодые педагоги 
06.02.2023г.-

11.02.2023г. 

Руководитель МО ГЦ, ЕМЦ 

10. Химия и биология 
27.02.2023г.-

04.03.2023г. 
Руководитель МО ЕМЦ, учителя-

предметники 

П. 
Педагоги-психологи, 

социальные педагоги 
06.03.2023г.-

11.03.2023г. 

Руководитель МО ГЦ, ЕМЦ 

12. Неделя детской книги 
13.03.2023г.-

18.03.2023г. 

Рукодитель МО начальных классов, 

педагог-библиотекарь 

13. 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
03.04.2023г.-

08.04.2023г. 

Руководитель МО ЕМЦ, учителя-

предметники 

14. Физическая культура 
10.04.2023г.-

15.04.2023г. 

Руководитель МО ЕМЦ, учителя-

предметники 

15. Чеченский язык и литература 
17.04.2023г.-

22.04.2023г. 

Руководитель МО ГЦ, учителя-

предметники 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-03-02T19:32:45+0300
	Исаева Марет Абдурахмановна




